書類
番号 21

区連会７月定例会資料

令和６年７月 1 9日

南 区 地 域 振 興 課

令和６年７月 19 日
南区自治会町内会長 各位

南区地域振興課

課長 中野 由紀子

「横浜 FC みなみ区民 DAY」のポスター掲出について

盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、南区政の推進に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

今回、プロサッカークラブである横浜 FC と連携し、「横浜 FC みなみ区民 DAY」を
８月 24 日（土）に開催する運びとなりました。
 つきましては、貴自治会町内会の皆様に御周知いただきたく、各自治会町内会掲示板へ

のポスター掲出について、御配慮くださいますようお願い申し上げます。

【同封内容】

  ポスター（カラー版）・・・・・・・・掲示用（各自治会町内会掲示板数）

【連絡先】南区地域振興課区民活動推進係

 担当：岩﨑・図子

電話：045-341-1237／FAX：045-341-1240
E メール：mn-sports@city.yokohama.jp

mailto:mn-sports@city.yokohama.jp

南区区連会承認第 12 号　掲示期間：令和 ６ 年 ８ 月 24 日（土）まで

	【みなみ区民DAY】区連会掲示依頼文(書類番号入り)
	【区連会版】YFC_2024_flyer_KD_MINAMI_final_OL